
1036021613

CR0933780 (B64E)
CR0934370 (B66E)
CR0934380 (B68E)

CR0932060 (B64E)   
CR0934410 (B66E) 
CR0934470 (B68E)

1037117700

CR0587650

921200

1037313200

CR0506490 (B66E)

25 Nov 2011 25 Nov 2011

CR0846920

CR0935620CR0588850

CR0588510

866200

866000

CR0587500

CR0580460

CR0935000 (x 1) (B64E) (1,0 KW - 230 V)
CR0935010 (B66E) (1,8 KW - 230 V)
CR0935000 (x 2) (B68E) (1,0 KW - 230 V)

APPROVATO:ELABORATO:

DATA: DATA:

SOST. DIS.

GRUPPO:

PARTICOLARE:

DENOMINAZIONE:

REV. N.           DEL                     DISEGNO N.
t

Disegno esploso
per ricambi

Serie 600 Snack Impianto elettrico - Mobile

BAGNOMARIA ELETTRICI

ELECTRIC HEATED BAIMARIE  

BAIN MARIE ELECTRIQUES

ELEKTROBEHEIZTE WASSERBÄDER

t t

Z01      0613            3.6M.64

Mod.	 B64E 	 CR0853480		
B66E 	 CR0853490		
B68E 	 CR0853500

CR0846920

CR...............

MARENO ALI spa
Mareno di Piave (TV)

CR0846930

CR0581710
 (D = 6 )

(+ 9003088700)

1037112400

1037114500

1037117300

1878400

SNACK 60

CR0506510

CR0846931



APPROVATO:ELABORATO:

DATA: DATA:

SOST. DIS.

GRUPPO:

PARTICOLARE:

DENOMINAZIONE:

REV. N.           DEL                    DISEGNO N.s s s

Disegno esploso
per ricambi

Serie 600 Snack

Z00      0513            3.6M... . .

Mobile

MARENO ALI spa
Mareno di Piave (TV)

15 Mag 2013 15 Mag 2013

SNACK 60

INFORMAZIONE TECNICA
Per ripristinare il termostato di sicurezza è necessario togliere il pannello frontale, poichè non sono presenti fori a tale scopo,
per evitare entrata d’acqua nelle parti elettriche interne durante le operazioni di pulizia. Per fare ciò si rende necessario 
togliere anche il rubinetto di scarico olio frontale. Per facilitare questa operazione, dal 15 maggio 2013 è stato modificato il 
tubo di scarico vasca aggiungendo una prolunga Cod. CR0846931, che può essere tenuta ferma dall’esterno con una chiave 
da 30 mm, per consentire di ruotare e smontare facilmente il rubinetto di scarico olio, anche se viene bloccato con un 
sigillante sulla filettatura. La nuova prolunga Cod. CR0846931 è intercambiabile con la precedente Cod. CR0846930.
Vedere la sequenza di foto.

TECHNICAL INFORMATIONS
To reset the safety thermostat it is necessary to remove 
the front control panel. There is no holes in the front panel just to 
prevent water inlet during washing operation, but since the15 th 
of may 2013 in all our production we have modified the extension 
drain tube Cod. CR0846931, which can be held by a 30 mm 
spanner from outside.
In this way it is now possible to safely turn the oil drain tap 
even if is glued with a sealant. See the attachment picture.
The extension drain tube Cod, CR0846931 is interchangeable
and can replace the previous Cod. CR0846930.

CR0846931


